1 10.07.13 fr / 352
	 Technique de surveillance
Vos avantages
•	 Surveillance de la valeur min., max. ou en fenêtre
•	 Surveillance simultanée de 9 valeurs de mesure max.
•	 Paramétrage facile et diagnostic d'erreurs sur l'appareil
•	 Messages d'erreur différenciés
•	 Grande plage de mesure 3 AC 24 ... 690 V

MK 9300N:	 22,5 x 90 x 99 mm
MH 9300:	    45 x 90 x 99 mm
	 Exemple de commande
MK 9300N  .11  _ _  /022  3 AC 24 ... 400 V   AC 12 A   DC 24 V
	 tension auxiliaire UH
	 courant de mesure UM
	 tension de mesure
	 type de bornes
	 sans dénomination:
	 fixes avec bornes à vis
	 PC (plug in cage clamp):
	 débrochables avec
	 bornes ressorts
	 PS (plug in screw):
	 débrochables avec
	 bornes à vis
	 garnissage en contacts
	 type d'appareil
	 Remarque
Démontage des borniers ammovibles
1)	 Mise hors tension de l’appareil
2)	 Enfoncer un tourne-vis dans la fente
	 entre la face avant et le bornier
3)	 Tourner le tourne-vis pour libérer le bornier
4)	 Tenir compte du fait que les borniers ne doivent
	 être montés qu’à leur place appropriée
	 Option de raccordement avec blocs de raccordements  branchables
Bornes à vis
(PS/plugin screw)
Bornes ressorts
(PC/plugin cage clamp)
8 10.07.13 fr / 352
	 Exemple de raccordement
M11170
L1
L3
L
N
L2
11 12
U< P>
14 21 22 24
MH9300.12
kL1/i L2 L3 A1 A2
+24V IN1 IN2
Entrées de l‘API
	 Consignes de sécurité
	 Tension dangereuse.
		  Peut causer la mort ou des blessures graves.
	 Coupez l'alimentation avant intervention sur l'équipement.
-	 L'intervention sur l'installation doit impérativement se faire hors tension.
-	 L'utilisateur doit s'assurer que l'appareillage et ses composants sont
	 bien conformes aux réglementations en vigueur (TÜV, Associations
	 professionnelles).
-	 Les opérations de réglage doivent être effectuées par un personnel
	 qualifié dans le respect des prescriptions de sécurité. Les travaux de
	 montage doivent s'effectuer hors tension.
- 	 La terre doit être connectée correctement à tous les appareils.
	 Mise en service
La connexion de l'appareil doit être conforme avec le schéma de raccordement.
Les bornes i et k sont prévues pour l'alimentation du courant de L1. En cas de
courants plus importants, prévoir l'installation d'un transformateur de courant.
Si une mesure du courant n'est pas prévue, l'entrée k n'est pas utilisée.
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
•	 B.P. 1251 • Téléphone (+49) 77 23 / 654-0 • Téléfax (+49) 77 23 / 654-356